

Lovisenberg BIL har inngått en avtale med **Bislet bad og trening** som gir alle Lovisenberg BIL sine medlemmer 10% rabatt på alle medlemskap med bindingstid. Dersom 12 eller flere tegner medlemskap vil rabatten oppjusteres til 15%.

Hos Bislet bad og trening har du tilgang på svømmebasseng samt fasiliteter som boblebad, tørrbadstue, dampbadstue og treningssenter.

Avtalen gjelder for ansatte ved Lovisenberg Diakonale Sykehus, Cathinka Guldberg Senteret Lovisenberg, Lovisenberg Diakonale Barnehage, Diakonissehuset og studenter ved Lovisenberg Diakonale høgskole.

Følgende alternativer er tilgjengelig:

Medlemskap med bindingstid: 1100,- /mnd (Vår pris 990,-)

Vanlig medlemskap med full tilgang til alle fasilitetene våre. 12 måneders bindingstid.

Medlemskap uten bindingstid: 1800,- /mnd.

En måned her, en måned der - månedsmedlemsskapet passer deg om du vil trene hos oss på månedsbasis uten bindingstid.

Formiddagsmedlemskap med bindingstid: 800,- / mnd (Vår pris 720,-)

Gjelder fra mandag til fredag, fra kl 06.30 til kl 14.00.

Dette medlemskap passer for deg som liker å starte dagen med en treningsøkt. Alle fasiliteter kan brukes frem til Kl 14:00

Fleksibelt medlemskap: 1300,- /mnd.

(Medlemskap med mulighet for å fryse ved ønske og behov)

Kanskje du reiser mye i perioder? Eller har travle perioder på jobben? Da er dette medlemskapet midt i blinken for deg. Frys så mye du vil, så ofte du vil. 12 måneders bindingstid telles i periodene medlemskapet er aktivt. (Regler i henhold til frys : minimum 1 uke – maks 3 sammenhengende måneder)

VIP medlemskap: 1800,- /mnd (Vår pris 1.620,-)

Ønsker du å gjøre litt ekstra ut av treningsopplevelsen? Gjennom VIP medlemskapet vårt får du privat omkleddingsbås, egen VIP-dusj, vaskeservice av treningstøyet ditt og frukt og kaffe.

Frys medlemskapet ditt så mye du vil, så ofte du vil. 12 måneders bindingstid telles i periodene medlemskapet er aktivt.

NB: Det er dessverre ingen ledige VIP medlemskap for øyeblikket, men det er mulig å sette seg på venteliste.

Klippekort bad:

Klippekortet gjelder 10 adganger. Det gir deg tilgang til badefasilitetene hos oss. Dette innebærer bruk av basseng, steambadstue, tørrbadstue, boblebad. Dette er et flott tilbud for deg som bruker badet jevnlig, men ikke treningssenteret. Klippekortet kan deles mellom flere personer og er gyldig i 12 måneder.

Ordinært klippekort 1500,-

Student/Honnør 1200,-

Drop-in bad:

Har du lyst til å komme innom en dag? En drop-in billett gir deg adgang til basseng, boblebad og badstue

Ordinær drop-in 200,-

Student/Honnør 150,-

Dagsbillett på trening og bad:

Om du ikke er medlem, men ønsker tilgang til både treningssenteret og badet er dagsbilletten et alternativ for deg. Du vil da ha tilgang til hele senteret, inkludert PT i gruppe.

Dagsbillett 400,-